
Von den Alpen zum Main

Ab EUR 1649,-

Bodensee, Allgäu & Romantische Straße
15 TAGE / 14 NÄCHTE, CA. 655 KM

Ihre Radtour
-

Reisezeit
Saison A

Saison B

Saison C

Saison D

Reiseverlauf
1. Tag

2. Tag

3. Tag

4. Tag

5. Tag

6. Tag

7. Tag

8. Tag

9. Tag

10. Tag

11. Tag

12. Tag

13. Tag

14. Tag

15. Tag



 
 
 
 
 

 

Grundreisepreis pro Person

Zusatzleistungen pro Person

Zusatznachtpreise pro Person



 

Hotelbeispiele

Kinderermäßigung auf Grundreisepreis

Zusatznachtpreise pro Person

Reiseunterlagen Sprachen
 

Hinweis
 
 

-

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

Radübergabe
 

Gepäcktransport
 

Reiseunterlagen
 

 



 

Etappenbeschreibung

-

-

15. Tag: Individuelle Abreise


